
平成 28 年 10 月 14 日 

保護者様 

小千谷市立総合支援学校 

                               校 長  吉橋 哲 

 

                           

校舎外壁改修工事について（完了のお知らせ） 
 

 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察いたし

ます。  
さて、６月にお知らせした「校舎外壁改修工事」が９月上旬に終了しました。市

建設課、学校教育課立ち会いのもと、10 月 12 日には、引き渡しが行われました。

また、夏季休業中には、図書室の窓の改修工事、中央階段には手すりが設置されま

した。 

工事期間中、保護者の皆様には駐車場等でご不便をお掛けいたしました。皆様の

ご理解とご協力に感謝申し上げます。ありがとうございました。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

小千谷市立総合支援学校 

担当：教頭 榊原 紀子 

TEL 82-1878  FAX 82-1889 


